# מועצה אזורית גן רוה ועדת החינוך

כ"א/אלול/תשפ"א
29/08/2021

לכבוד
חברי ועדת החינוך

שלום רב,

הנדון: פרוטוקול ישיבת עדת חינוך מס' 3 ל-2021 - דחופה

**נוכחים:** שלמה אלימלך - ראש המועצה, ד"ר שייקה בילו - יו"ר ועדת חינוך, אביבה משיח, יעל רפפורט, קארין גזלה - מנהלת מחלקת חינוך, אורי יעקובי - נציג הורים.

**נעדרו:** אמיר חן, עמיר שקרוב, מירה דה קלו.